— 1 —

关于开展全区机关企事业单位党员干部

疫情防控专项培训的通知

各镇党委、街道党工委、园区党工委，区委各部委办局，区各办

局党（工）委、党组，各区管国有企业、区直属单位党委（支部）：

近日，常州市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥

部、中共常州市委组织部、中共常州市委宣传部印发《关于开展

全市机关企事业单位党员干部疫情防控专项培训的通知》（常组

通〔2021〕102 号），为认真贯彻落实上级精神，切实提升我区

党员干部疫情防控工作能力，广泛动员广大党员干部下沉防控一

线，为坚决打赢疫情防控攻坚战作出应有贡献，现通知如下：

一、各单位要高度重视，广泛动员，及时督促党员干部、参

加疫情防控的工作人员及志愿者进行专题学习，在 11 月底前完

成所有培训课程和知识测试，确保科学、高效防疫。

二、各级党员领导干部要提高政治站位，在严格落实区疫情

防控工作的同时，带头参加学习培训，可直接登录“常州在线学

习”平台进行学习，学习结果计入年度学习积分。

三、学习中做好统筹分类，结合自身工作岗位做好课程的“优

中共常州市金坛区委组织部

— 2 —

先学”和“广泛学”，全面及时准确掌握知识内容，做好科学防

疫的知识储备，做到学用结合，学以致用。

附件：1.《关于开展全市机关企事业单位党员干部疫情防控

专项培训的通知》

2. “常州市疫情防控专项培训”操作指南

中共常州市金坛区委组织部

2021 年 11 月 5 日

		2021-11-05T08:49:08+0000